
Stránka 1 z 4 

SMLOUVA O PRODEJI VSTUPENEK 

kterou spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
 

 
OH production v.o.s. 
Se sídlem: Husova 599, Modřice, 664 42  
IČ: 29371180, DIČ: CZ29371180 
Zastoupen: Bc. Oldřichem Vojáčkem – společníkem  
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, spisová značka A 25709 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 (dále jen „zprostředkovatel“ na straně jedné) 
 

a 

 

Turistické informační centrum města Brna, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 2 – 10, 602 00, Brno 
IČO: 00101460; DIČ: CZ00101460 
zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 
(dále jen „TICmB“ na straně druhé) 

 

(zprostředkovatel a TICmB dále společně také jen „Smluvní strany“) 

 

(dále jen „Smlouva“). 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. TICmB je pořadatelem akce „Špilberk Balkannn“ (dále jen „akce“), jež je součástí festivalu Maraton 

hudby. Festival se koná ve dnech 11. - 13. 8. 2017, přičemž akce Špilberk Balkannn se koná dne 

12. 8. 2017.  

2. Zprostředkovatel se touto Smlouvou zavazuje zajistit pro TICmB prodej Vstupenek na akci a 

TICmB se zavazuje zaplatit za tuto službu odměnu dle bodu IV. 

II. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Zprostředkovatel se zavazuje zajistit plnění dle této Smlouvy, tj. prodej Vstupenek, v termínech dle 

pokynů TICmB. 

2. Zprostředkovatel je povinen zajistit kvalitu poskytovaných služeb, zejména s ohledem na podmínky 

této Smlouvy, a plnit předmět Smlouvy tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno TICmB. 

Nedodržení této podmínky se považuje za podstatné porušení této Smlouvy. 



Stránka 2 z 4 

3. TICmB je povinen poskytnout Zprostředkovateli nezbytnou součinnost při plnění předmětu této 

Smlouvy. Zprostředkovatel je povinen plnit předmět této Smlouvy, tj. prodej Vstupenek, v souladu 

s pokyny TICmB podle svých nejlepších schopností a znalostí a s odbornou a profesionální péčí. 

Veškeré změny či odchylky v plnění předmětu dle této Smlouvy musí být předem odsouhlaseny 

TICmB. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné porušení této Smlouvy. 

III. 

Vstupenky 

1. Smluvní strany se dohodly, že Vstupenky budou prodávány jménem zprostředkovatele ve 

spolupráci s TICmB, přičemž informace o spolupráci s TICmB musí být uvedena na každé 

Vstupence.  

2. Zprostředkovatel se zavazuje prodávat Vstupenky za prodejní cenu, která je uváděna na 

Vstupence. Tato cena bude v dostatečném předstihu sdělena zprostředkovateli TICmB. 

 

IV. 

Platební podmínky, provize, vyúčtování 

1. Smluvní strany se dohodly, že platby za prodané Vstupenky uskutečněné od 3. 5. 2017 do 12. 8. 

2017  budou provedeny ve prospěch zprostředkovatele. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že za plnění předmětu Smlouvy náleží zprostředkovateli odměna 

ve formě provize a to v garantované výši 199.000 Kč navýšené o DPH v zákonné výši při prodeji 

Vstupenek v celkové výši do 400.000 Kč, příjem ze vstupného nad částku 400.000 Kč včetně 

(včetně DPH) bude rozdělen mezi TICmB a zprostředkovatele v poměru 60 % pro TICmB a 40 % 

pro zprostředkovatele. 

3. Zprostředkovatel je povinen po skončení prodeje Vstupenek, tj. po skončení akce, provést 

vyúčtování tržeb a toto vyúčtování předat nejpozději do 15. dne po skončení akce TICmB. 

Z vyúčtování musí být jasně patrné, kolik Vstupenek bylo prodáno a jaká částka byla v souvislosti 

s prodejem Vstupenek zprostředkovateli připsána na účet. 

4. Částku k úhradě za prodané Vstupenky (odvod tržeb utržených prodejem Vstupenek), poníženou o 

provizi Zprostředkovateli dle čl. IV. odst. 2 výše uhradí zprostředkovatel bezhotovostním převodem 

na účet uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu – faktury, vystavené TICmB 

nejpozději do 10 ti dnů od doručení Vyúčtování dle čl. IV. odst. 3 Smlouvy, se splatností 21 dnů od 

doručení Zprostředkovateli na emailovou adresu:,xxxxxxxxxxxx ANEBO poštou na adresu sídla 

zprostředkovatele. 

5. Zprostředkovatel je plně zodpovědný za správnost údajů, které budou uvedeny ve vyúčtování dle 

čl. IV. odst. 3, předloženém TICmB. Pokud zprostředkovatel úmyslně zatají či jiným způsobem 

způsobí, že ve vyúčtování bude uvedena nižší částka, než kolik bylo skutečně utrženo v rámci 

prodeje Vstupenek, je zprostředkovatel povinen uhradit TICmB smluvní pokutu ve výši 100.000,- 

Kč, a to 3 dnů ode dne doručení písemné výzvy TICmB zprostředkovateli. Tímto není dotčen nárok 

TICmB na náhradu škody. 

V. 

Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení Zprostředkovatele s úhradou faktury je TICmB oprávněn požadovat po 

Zprostředkovateli smluvní úrok ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 



Stránka 3 z 4 

VI. 

Platnost a účinnost Smlouvy 

1. Platnosti a účinnosti nabývá tato Smlouva dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

2. Smlouva může být ukončena: 

a) písemnou dohodou obou Smluvních stran, 

b) písemnou výpovědí kterékoli Smluvní strany; účinky výpovědi nastanou ke konci kalendářního 

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně, 

nevyplývá-li z výpovědi doba pozdější. 

c) odstoupením od Smlouvy některou ze Smluvních stran, a to ze zákonných důvodů anebo 

důvodů uvedených v této Smlouvě v čl. II, odst. 2,3. 

3. V případě zániku Smlouvy zůstává zachován nárok na náhradu škody a dále nároky ze Smlouvy již 

vzniklé do dne jejího zániku.  

 

VII.  

Důvěrné informace,  obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 

7.1.Důvěrné informace 

1. Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech,  

o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto Smlouvou, a chránit důvěrnost informací druhé 

Smluvní strany před jejich neoprávněným užitím třetími osobami. Tím není dotčeno oprávnění 

TICmB vést tuto Smlouvu ve veřejné evidenci. Zprostředkovatel je povinen zajistit zachování 

mlčenlivosti i ze stran osob, které pověřil prováděním dílčích činností. V případě porušení této 

povinnosti má druhá Smluvní strana nárok vůči porušující Smluvní straně na zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 50.000,- Kč.  Tato povinnost trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy. 

2.  TICmB prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě považuje za důvěrné a neuděluje 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

7.2. Obchodní tajemství 

1. TICmB prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě považuje za obchodní tajemství  

a neuděluje svolení k jejich užití a zveřejnění.  

   

7.3. Zpřístupnění informací dle z. 106/1999 Sb.  

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru TICmB zprostředkovatel výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů TICmB s ohledem na 

zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 

rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek 

vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 

technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 

písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než pro účely 

vyplývající z této Smlouvy. Pro jiné účely je  smí  zprostředkovatel použít pouze s předchozím 

písemným souhlasem TICmB. 

7.4. Registr smluv 



Stránka 4 z 4 

1. Smlouva podléhá povinnosti  registrace  dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.  

Při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Správci registru smluv zašle Smlouvu TICmB a o této skutečnosti zašle informaci emailem druhé 

Smluvní straně. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva může být měněna pouze formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených 

oběma Smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení.  

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

    

v Brně dne: …3.5.2017…………….             v Brně dne: ………3.5.2017……….     

  Zprostředkovatel                                       za Turistické informační centrum města Brna, p.o.: 

 

 


